
O b e c    M i k u l o v 

Z á p i s   č.   10/2008 

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Mikulov, které se uskutečnilo dne 
15.9.2008 od 18:00 hodin na Obecním úřadu Mikulov - zasedací místnost. 
___________________________________________________________________ 

Přítomno:       5 členů zastupitelstva / viz prezence / 
Nepřítomno:   Ing. Stanislav Němec – omluven, Jitka Koutská - odstoupila 
Hosté:             občané dle prezence  

Starosta obce přivítal členy zastupitelstva, občany obce a potvrdil, že zasedání je 
usnášení schopné. 

 

Návrh programu zasedání a navržení zapisovatele a ověřovatelů zápisu. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Program      

1) Kontrola usnesení z předešlého zasedání 

2) Projednání došlých žádostí 

3) Ostatní záležitosti chodu obce 

4) Diskuse, závěr       

Zapisovatelem navržen p. Koutský P.,  jako ověřovatel zápisu pí. Fleischerová A. a p. 
Fischer P. 

Pro přijetí programu, zapisovatele a ověřovatele hlasovalo  5 členů zastupitelstva 
Proti: nikdo 
Zdržel se hlasování : nikdo 
 

HLASOVÁNÍ:     pro hlasovalo  5  členů                proti   0                      zdržení   0 
Usnesení č. 1/10/08: 
Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání a bere na vědomí jmenování 
zapisovatele zápisu p. Koutského P. a ověřovateli zápisu pí. Fleischerovou A.  a p. 
Fischer P. 

P r ů b ě h    z a s e d á n í  

1) Kontrola usnesení u předešlého zasedání 

Fa. WINDTEX s.r.o. – smlouva o průjezdu po p.p.č. 871, 907, 909, vše ostatní plocha 
– ostatní komunikace v k.ú. Mikulov v Krušných horách. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Do současné doby nebyla smlouva fi. WINDTEX s.r.o. doložena. 

ZO bere na vědomí. 

 



- 2 - 

2) Projednání došlých žádostí 

Nebyla přijata žádná žádost 

 

3) Ostatní záležitosti chodu obce 

a) Dílčí přezkoumání hospodaření obce 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Dne 29.08.2008 bylo provedeno KÚ Ústeckého kraje odborem kontroly dílčí 
přezkoumání hospodaření obce za rok 2008. Zjištěné chyby a nedostatky byly ihned 
napraveny viz. Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce. 

ZO bere zápis z dílčího přezkoumání dne 29.8.2008 na vědomí. 

b) Dotace z KÚ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Žádost na nákup techniky podaná cestou Mikroregionu Bouřlivák byla KÚ schválena 
ve výši 800.000,-Kč. Starosta požádal ZO o souhlas s dalším postupem v této věci. 

HLASOVÁNÍ:       pro hlasovalo   5  členů                proti   0                       zdržení   0 

Usnesení č. 2/10/08: 

ZO pověřuje starostu obce k dalším krokům k nákupu a převodu traktoru na obec 
Mikulov. 

c) Vodní hospodářství obce 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Starosta obce, na základě připomínek občanů, seznámil zastupitele a občany 
s rozbory pitné vody a s rozbory odpadní vody vypouštěné z ČOV Mikulov. Zdůraznil, 
že kvalita vypouštěné odpadní vody splňuje požadavky dané vodoprávním 
rozhodnutím a platnou legislativou. Dále informoval, že kvalita pitné vody je 
pravidelně sledována a je kontrolována nejen při rozborech daných legislativou, ale i 
dalšími. Kvalita pitné vody je také sledována krajskou hygienickou stanicí. 

d) Zpracování zastavitelného území obce 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Na žádost obce byly předloženy nabídky geodetických firem na vyhotovení podkladů 
pro zpracování zastavitelného a zastavěného území obce. Z předložených nabídek 
byl veřejně vybrán jako zpracovatel p. Ing. Hönig Jiří. 

HLASOVÁNÍ:       pro hlasovalo   5  členů                proti   0                       zdržení   0 

 Usnesení č. 3/10/08: 

ZO zadává zpracování podkladů pro návrh zastavěného a zastavitelného území 
obce p. Ing. Höniga Jiřího. 



 

- 3 - 

e) P. Wanie J. – vodoměr 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Po stížnosti p. Wanieho J. byl jím používaný vodoměr vyměněn a odeslán na 
expertizu do autorizovaného meteorologického střediska pro ověřování stanovených 
měřidel v oboru voda do fy. ULITEP, spol. s r.o.. Po přezkoumání byl vodoměr 
vyhodnocen jako bezvadný, splňující požadavky stanovené platnými ČSN  ISO. 

f) Zpětný odkup pozemků od Sport Centra Bouřňák o.p.s. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zpětný odkup pozemků byl na zasedání rady SCB odložen. Starosta navrhuje 
stornovat fakturu ve výši 50 000 Kč, vystavenou za pronájem pozemků mezi obcí a 
SC Bouřňák a navrhnout směnu pozemků. 

 HLASOVÁNÍ:       pro hlasovalo   5  členů                proti   0                       zdržení   0 

 Usnesení č. 4/10/08: 

ZO souhlasí se záměrem zpětného odkupu pozemků od Sport Centra Bouřňák o.p.s. 
a se stornování vystavené faktury na částku 50 000 Kč této společnosti. 

 

g) Žádost o vyjádření obce ke stavbě na Vitišce 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ing. Hönig Petr zastoupený Ing. Hönigem Vítem podal dne 15.9.2008 žádost o 
vyjádření obce ke stavbě „Provozní objekt dolní stanice“. Z důvodu krátké doby na 
prostudování materiálů, zastupitelstvo navrhuje o žádosti jednat na příštím zasedání.   

 

h) Stavy účtů k 15.9.2008 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

KB – 345.499,05Kč 

ČSOB běžný – 884.652,45 Kč 

ČSOB spořící – 112.621,82 Kč 

Pokladna – 32.694,- Kč 

4) Diskuze a závěr 

Přítomní se v diskuzi vyjadřovali k projednávaným záležitostem. 

Starosta obce poděkoval za účast a pozval přítomné na další veřejné zasedání 
zastupitelstva obce. 

 



- 4 - 

Zapsal :  Petr Koutský 

Koutský Petr                                                                                  Ing. Stehno Ota 
místostarosta                                                                                         starosta  

Ověřovatelé zápisu:  
Fleischerová Alena, Turek Jan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


